REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMI Nº 047/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - PMI Nº 025/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL

DE SINALIZAÇÃO PARA O SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ/SC,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

O Município de Imaruí/SC, torna público para conhecimento de todos os

interessados a REVOGAÇÃO do Processo de Licitação nº 047/2022 – Pregão

Eletrônico PMI nº 025/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO PARA O SISTEMA

VIÁRIO DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ/SC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, na

forma do art. 49 da Lei n° 8.666/1993, por interesse público, em razão da necessidade

de melhor adequação do respectivo Termo de Referência.

Será publicado, tão logo, após a adequação do Termo de Referência uma

nova licitação do referido objeto.

Imaruí (SC), 01 de setembro de 2022.

PATRICK CORRÊA
Prefeito Municipal

		2022-09-01T17:09:52-0300
	PATRICK CORREA:01811318975